
Orovi Kolczyki ze złotą perłą dla kobiet - lite 9k
/ 375 żółte złoto - hipoalergiczny kolczyk
wiszący z perłą słodkowodną 8 mm, Złoty,
Perła
Indeks: 698454 Producent: Brioly Kod producenta: OR72211E

Cena: 481.05 zł

Opis

Orovi Kolczyki ze złotą perłą dla kobiet - lite 9k / 375 żółte
złoto - hipoalergiczny kolczyk wiszący z perłą słodkowodną 8
mm, Złoty, Perła
Producent: Brioly

Eleganckie kolczyki Orovi to połączenie złota 9k i pięknej perły słodkowodnej o średnicy 8 mm. Kolczyki prezentują się
wyjątkowo subtelnie i klasycznie, idealne zarówno na codzienne noszenie, jak i na specjalne okazje. Połyskujące perły
dodają blasku i elegancji, podkreślając naturalne piękno każdej kobiety.

Kolczyki zostały starannie wykonane z najwyższej jakości materiałów, aby zapewnić trwałość i komfort noszenia. Elegancki
design i precyzyjne wykonanie sprawiają, że są doskonałym dodatkiem do każdej stylizacji. Kolczyki Orovi to idealny
prezent dla wyjątkowej kobiety, podkreślający jej indywidualny styl i gust.

Biżuteria marki Orovi to synonim luksusu i jakości. Dowiedz się, jak nosić biżuterię Orovi, która sprawi, że poczujesz się
wyjątkowo i pełna klasy. Zachwyć się elegancją i finezją kolczyków z perłą, które są doskonałym uzupełnieniem każdej
garderoby. Orovi - biżuteria, która podkreśla Twoje naturalne piękno.

Szczegóły kolczyków - perła słodkowodna, owalna, perłowa Klasa rozmiaru: 8 mm - Materiał oprawy: żółte złoto 9 k /
375 - Całkowita waga złota: 0,47 g - Rozmiar: 8 mm x 23 mm - Zawiera certyfikat autentyczności Orovi - ręcznie
wykańczane klejnoty, waga i rozmiar mogą się nieznacznie różnić w zależności od egzemplarza - znaki rozpoznawcze
mogą być widoczne tylko pod powiększeniem.
Błyszczące perły – perły Orovi hodowane w słodkowodnych jeziorach, stawach i rzekach mają naturalny zmienny
połysk oraz przyjemny połysk i blask, osadzone na wiszącym kolczyku mają klasyczny, wyrafinowany wygląd, który
jest pochlebny, niezależnie od tego, czy jesteś w biurze, czy na wieczornym wyjściu.
Kolczyki z litego złota – bądź autentyczny, z kolczykami wykonanymi z wysokiej jakości i przyjaznego dla skóry litego
złota, klasycznym i ponadczasowym wyborem materiału na biżuterię, a dzięki stemplowanemu międzynarodowo
rozpoznawalnemu znakowi rozpoznawalnemu karatowego złota możesz kupować z pełnym zaufaniem.
Świetne na prezent – spraw, aby twoja ukochana osoba poczowała się wyjątkowo dzięki luksusowemu opakowaniu z
rękawami i doskonałemu doświadczeniu rozpakowywania, dodając odrobinę magii i radości na specjalną okazję,
skutecznie wyrażając, jak bardzo Ci zależy.
Orovi Biżuteria Orovi - możesz mieć pewność, że otrzymujesz produkty dobrej jakości. Nasz bogaty asortyment
delikatnej i atrakcyjnej biżuterii, obejmuje eleganckie złote pierścionki dla kobiet, efektowne wisiorki, jedyne w swoim



rodzaju naszyjniki i wiele innych. Wszystkie odzwierciedlają nasze niezachwiane zaangażowanie w eleganckie
wzornictwo i jakość wykonania.

opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Szczegóły kolczyków - perła słodkowodna, owalna, perłowa Klasa rozmiaru: 8 mm -
Materiał oprawy: żółte złoto 9 k / 375 - Całkowita waga złota: 0,47 g - Rozmiar: 8 mm x 23 mm - Zawiera certyfikat
autentyczności Orovi - ręcznie wykańczane klejnoty, waga i rozmiar mogą się nieznacznie różnić w zależności od
egzemplarza - znaki rozpoznawcze mogą być widoczne tylko pod powiększeniem., Błyszczące perły – perły Orovi
hodowane w słodkowodnych jeziorach, stawach i rzekach mają naturalny zmienny połysk oraz przyjemny połysk i
blask, osadzone na wiszącym kolczyku mają klasyczny, wyrafinowany wygląd, który jest pochlebny, niezależnie od
tego, czy jesteś w biurze, czy na wieczornym wyjściu., Kolczyki z litego złota – bądź autentyczny, z kolczykami
wykonanymi z wysokiej jakości i przyjaznego dla skóry litego złota, klasycznym i ponadczasowym wyborem materiału
na biżuterię, a dzięki stemplowanemu międzynarodowo rozpoznawalnemu znakowi rozpoznawalnemu karatowego
złota możesz kupować z pełnym zaufaniem., Świetne na prezent – spraw, aby twoja ukochana osoba poczowała się
wyjątkowo dzięki luksusowemu opakowaniu z rękawami i doskonałemu doświadczeniu rozpakowywania, dodając
odrobinę magii i radości na specjalną okazję, skutecznie wyrażając, jak bardzo Ci zależy., Orovi Biżuteria Orovi -
możesz mieć pewność, że otrzymujesz produkty dobrej jakości. Nasz bogaty asortyment delikatnej i atrakcyjnej
biżuterii, obejmuje eleganckie złote pierścionki dla kobiet, efektowne wisiorki, jedyne w swoim rodzaju naszyjniki i wiele
innych. Wszystkie odzwierciedlają nasze niezachwiane zaangażowanie w eleganckie wzornictwo i jakość wykonania.
Opis produktu: Jak nosić biżuterię Orovi? Szlachetna bransoletka, śliczne kolczyki, ekstrawagancki naszyjnik czy
modny pierścionek, Orovi ma odpowiednią biżuterię na każdą okazję. Biżuteria Orovi nadaje się zarówno na formalne
okazje, i nieformalne okazje w Twoim codziennym życiu; Biżuteria, która uzupełnia każdy strój! OROVI Wydobywa
Twoje naturalne piękno dzięki odpowiedniemu dodatkowi. Orovi jako prezent? Biżuteria Orovi jest dostarczana w
pięknym, atrakcyjnym pudełku prezentowym, które idealnie nadaje się do zaoferowania biżuterii, a także do
przechowywania. Pomysły na piękny prezent, pamiątka niezapomnianych chwil lub po prostu bez okazji, aby
zaskoczyć ukochaną osobę. Biżuteria Orovi, doskonała jakość z dbałością o szczegóły! Ponieważ wiemy, jak długo
może trwać radość z biżuterii, biżuteria Orovi jest wykonana z pasją doświadczonych projektantów z dbałością o
szczegóły. Szykowne wzornictwo podkreśli Twój indywidualny wygląd i podkreślenie własnego stylu. Wskazówki
dotyczące pielęgnacji Polerowanie co pewien czas miękką ką pomaga utrzymać oryginalny połysk.
marka: OROVI
rozmiar perły: 8.0-8.5mm
typ metalowy: Żółte złoto
liczba pereł: 2
numer części: OR72211E
styl: Wiszące
płeć docelowa: female
kolor: Złoty
waga opakowania przedmiotu: 0.06 kilograms
rodzaj okazji: Zaręczyny, Wesele
producent: Brioly
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5420077779435
zalecane węzły przeglądania: 20657552031, 20849191031
numer modelu: OR72211E
dział: kobiety
nazwa przedmiotu: Orovi Kolczyki ze złotą perłą dla kobiet - lite 9k / 375 żółte złoto - hipoalergiczny kolczyk wiszący z
perłą słodkowodną 8 mm, Złoty, Perła
materiał: Gold
rodzaj klejnotu: Perła
metalowa pieczątka: 9K



Producent Brioly

Rozmiar perły 8 mm

Rodzaj metalowy żółte złoto

Liczba pereł 2

Kolor Złoty

Parametry

Zdjęcia
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